
UCHWAŁA NR XLVII/504/2022 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/479/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego § 
1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Gmina Miejska Koło udziela pomocy finansowej w wysokości ogółem 130.150,00 zł dla Powiatu 
Kolskiego na realizację następujących zadań: 

a) „Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną w ramach jednego 
skrzyżowania ulic Sienkiewicza – Toruńska – 3-go Maja w Kole”– w kwocie 53.050,00 zł, 

b) „Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy Nowowarszawskiej w Kole” – w kwocie 
12.100,00 zł, 

c) „Przebudowa ulicy Kolejowej w Kole w zakresie budowy chodnika i ścieżki rowerowej od ulicy Ks. Opałki 
do ulicy Bliznej” – w kwocie 25.000,00 zł, 

d) „Przebudowa ulicy Broniewskiego na odcinku od ulicy 20-go Stycznia do ulicy Toruńskiej w Kole” – 
w kwocie 40.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5AE602-B5AB-4D67-AF8A-0C43881D94DE. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XLVII/504/2022 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego 

 

Pismem z dnia 18.03.2022 roku Starosta Kolski zwrócił się do samorządu Miasta Koła o zwiększenie pomocy 

finansowej dla Powiatu Kolskiego na opracowanie dokumentacji projektowej nowych zadań inwestycyjnych: 

1) „Przebudowa ulicy Kolejowej w Kole w zakresie budowy chodnika i ścieżki rowerowej od ulicy Ks. 

Opałki do ulicy Bliznej” – szacunkowy koszt przedsięwzięcia stanowić ma wartość 50.000,00 zł. 

Powiat zlecił już opracowanie dokumentacji a zakres prac będzie obejmował: 

- wykonanie jednostronnego, po stronie południowo - wschodniej drogi, chodnika i drogi rowerowej 

o długości około 521 m z bezfrazowej betonowej kostki brukowej. Chodnik w kolorze szarym, ścieżka 

rowerowa w kolorze czerwonym, 

- wykonanie istniejących zjazdów i schodów z betonowej kostki brukowej na całej szerokości pasa 

drogowego. W przypadku wystąpienia konieczności modyfikacji jezdni lub skrzyżowań jednostka 

projektowa zobowiązana jest je opracować. Istniejąca jezdnia nie będzie zwężana.  

- budowa kanałów technologicznych, 

- przebudowa istniejących sieci naziemnych i podziemnych kolidujących z inwestycją, 

- wykonanie niezbędnych badań i opracowań geotechnicznych. 

2) „Przebudowa ulicy Broniewskiego na odcinku od ulicy 20-go Stycznia do ulicy Toruńskiej w Kole” 

– szacunkowy koszt przedsięwzięcia stanowić ma wartość 80.000,00 zł. Powiat planuje zlecić 

opracowanie dokumentacji na przebudowę o długości 213,57 m a zakres prac będzie obejmował 

wykonanie: 

- nawierzchni jezdni - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego gr. 6 cm na istniejącej nawierzchni 

bitumicznej po frezowaniu profilującym, 

- nawierzchni mini ronda na skrzyżowaniu ulic Broniewskiego – 20-go Stycznia z kostki granitowej 

szarej 15/17 cm na podbudowie betonowej C16/20 gr. 25 cm, 

- ścieżki rowerowej z betonowej kostki brukowej bezfazowej koloru czerwonego gr. 6 cm na 

podbudowie betonowej C8/10 gr. 10 cm, 

- ciągu pieszo-rowerowego z betonowej kostki brukowej bezfazowej koloru szarego gr. 6 cm na 

podbudowie betonowej C8/10 gr. 10 cm, 

- chodnika z betonowej kostki brukowej bezfazowej koloru szarego gr. 6 cm na podbudowie 

betonowej C8/10 gr. 10 cm, 

- parkingów, zjazdów i drogi manewrowej z betonowej kostki brukowej bezfazowej koloru 

grafitowego gr. 8 cm na podbudowie betonowej C12/15 gr. 15 cm, 

- odwodnienia powierzchniowego do wpustów ulicznych, przykanalików, żelbetowych studni 

rewizyjnych, kolektorów szczelnych PVC lub PP SN8 z ujściem do istniejącej kanalizacji 

deszczowej. 

Gmina Miejska Koło sfinansuje 50 % szacowanych kosztów tj. odpowiednio 25.000,00 zł  i 40.000,00 zł.  

W związku z powyższym uważam podjęcie przedmiotowej uchwały za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5AE602-B5AB-4D67-AF8A-0C43881D94DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




